УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
140600, г. Зарайск, ул. Советская, д. 17/56 Тел/Факс:(496) (66) 2-52-44

П Р И К А З

от 16 апреля 2018 года № 242

Об утверждении программы по духовно-нравственному
воспитанию детей и подростков, обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях городского округа Зарайск Московской области на 2018-2022 годы.

Во исполнение решения конференции по духовно-нравственному воспитанию детей и
подростков, обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях Зарайского
муниципального района Московской области от 27 марта 2017 г.

приказываю:
1. Утвердить программу «Духовно - нравственное воспитание в образовательных

учреждениях городского округа Зарайск на 2018-2022 годы»
(приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений принять программу «Духовно -
нравственное воспитание в образовательных учреждениях городского округа
Зарайск на 2018-2022 годы» к исполнению.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образован Комм

Прокофьева Е.Н.